
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 13 июня 2023г.
с. Хапчеранга

№9

Об исполнении бюджета сельского поселения 
«Хапчерангинское» за 2022год

В соответствии со статьёй 27 Устава сельского поселения 
«Хапчерангинское» Совет сельского поселения «Хапчерангинское» решил: 

Статья 1.
Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения 

«Хапчерангинское» за 2022 год по доходам в сумме 7235,0тыс.рублей, по 
расходам в сумме 7096,2тыс.рублей с превышением доходов над 
расходами в сумме 138,8тыс. рублей.
Статья 2.
1. Утвердить Доходы бюджета сельского поселения «Хапчерангинское» за 
2022год по кодам классификации доходов бюджетов согласно 
приложения №1 к настоящему решению. «,
Статья 3.
2. Утвердить Источники финансирования дефицита бюджета сельского 
поселения Хапчерангинское» за 2022год по кодам классификации 
источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 
№2 к настоящему решению.
Статья 7.
1. Утвердить Расходы бюджета сельского поселения «Хапчерангинское» за 
2022год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, 
согласно приложению №6 к настоящему решению.
2. Утвердить Расходы бюджета сельского поселения «Хапчерангинское» 
за 2022год по ведомственной структуре расходов бюджета сельского 
поселения «Хапчерангинское», согласно приложению №7 к настоящему 
решению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 
Администрации.

Глава сельского 
поселения «Хапчерангинское» В.Л.Силинский


